ESTADO DE SANTA CATARINA

MUN]CIPIO DE IB]CARE

CNPJ: 82.939,448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C,E,P,: 89640-000 - lbicaré - SC

DTSPENSA DE L|C|TAÇÃO

Nr.: 7/2023 - DL

Processo Administrativo: 3712023

Processo de Licitação: 3712023

Data do Processo: 1210512023

Í:olha: 1/1

O(a) PrefeitoMunicipal, GIANFRANCO
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr
exarado pela Comissão de Licitaçóes, resolve:

VOLPATO, no uso das atribuiçoes que lhe são conferidas pela
8.666/93 e alteraçoes posteriores, a vista do parecer conclusivo

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçao nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitação Nr..

c ) Modalidade:

d ) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitação

37t2023
7t2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
15105t2023
Aquisição dos materiais para substituição do sistema de gerenciamento de dados das câmeras de vídeo
monitoramento do MunicÍpio de lbicaré

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):

,OO233B . PARKS SA COMUNICACOES DIGIIAIS

(em Reais R$)

Q"!de_de_lt$C Media Descto_(Zo,) lo[aldos tten§

0,0000 13 246,61

13 246,61

lbicaré, 15 de Maio de 2023.
GIANFRANCO VOLt]AfO
PRT]FEITO MUNICIPAT.